
Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 1

PŘÍLOHA za období : 12/2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O :70890587
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Obec Šelešovice

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účetní jednotka nemá informaci o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo jí zabraňovaly nepřetržitě pokračovat v činnosti.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Nedošlo ke změnám účetních metod používaných v předchozím účetním období.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710 a metodiky ZK. Účetní jednotka eviduje drobný dlouhodobý NM, který nepřevyšuje hodnotu 7 tisíc Kč na podrozvahovém účtu
901 a DDHM v pořizovací ceně od 1 - 3 tisíc Kč na podrozvahovém účtu 902. Územní plány považuje účetní jednotka za nehmotný majetek. Účetní jednotka účtuje záso
by způsobem B dle ČÚS č. 707. Účetní jednotka účtuje o odpisech měsíčně podle odpisového plánu. Účetní jednotka přeceňuje majetek určený k prodeji pouze pokud je
rozdíl mezi účetní a reálnou cenou významný. Za významný rozdíl je považována částka 260 tisíc Kč. Účetní jednotka tvořila rezervy k vodovodům a kanalizacím. Úč
etní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly. Účetní jednotka tvoří opravné položky k účtu 315 a účtuje o nich
k 31.12. daného roku.



Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 111.184,12 99.824,62
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 7.913,40 5.795,90
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 103.270,72 94.028,72
3. Vyřazené pohledávky 905
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 342.705,00 54.450,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 342.705,00 54.450,00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 101.640,00 2.823.704,20
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 101.640,00 2.823.704,20
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968





Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VII. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kalaterálu 976
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 555.529,12 2.977.978,82



Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky
.



Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.1. Informace podle § 66 odst. 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
U účetní jednotky daná situace nenastala.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.2. Informace podle § 66 odst. 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.3. Informace podle § 68 odst. 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 588.201,68 1.784.033,10
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti



Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4.00
Účetní jednotka má ve své účetní evidenci církevní památky - kříže v počtu 4 oceněné ve výši 1,- Kč dle § 25 odst. 1) písm. k) zákona o účetnictví.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 7
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K položce: A.II.3.

Doplňující informace:
021 - Stavby předané do užívání = zpevněné plochy na místním hřbitově - 444 347,00 Kč; taneční kolo v areálu KD - 363 526,30 Kč
Částka: 807873.30

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
K položce: A.II.8.

Doplňující informace:
042 - Nedokončený DHM = projekt KD - 117 544,00; kanalizace za OÚ - 331 388,74 Kč; vodovod za OÚ - 125 031,86 Kč; projekt na víceúčelové hřiště - 60 500,00 Kč; v
odovod k ev.č. 1 - 194 233,90 Kč; poradenství ČOV - 28 589,00 Kč; zídka opěrná na p.č. 147/2 u KD - 108 813,40 Kč; projekt Ratajská II. etapa - 42 000,00 Kč; pro
jekt veř. prostranství - 19 040,00 Kč; projekt hřbitovní zídka - 28 500,00 Kč; účelová komunikace na p.č. 525/1 - 40 000,00 Kč; nákup pozemku - 8 998,00 Kč.
Částka: 1104638.90

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
K položce: B.II.32.

Doplňující informace:
388 - Dohadné účty aktivní = dotace na vybudování zpevněné plochy na místním hřbitově - 224 000,00 Kč; příspěvek od ÚP na vytvoření pracovního místa - 15 000,00
Kč.
Částka: 239000.00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
K položce: D.III.32.

Doplňující informace:
374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery = neinvestiční dotace na volby do Zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu - 29 112,38 Kč; volba prezidenta - 9 400,00 Kč; v
ratka v roce 2023.
Částka: 38512.38

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K položce: A.III.2.

Doplňující informace:
572 - Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery - finanční příspěvky = dopravní obslužnost - 35 500,00 Kč; příspěvek spolku - 20 000,00 Kč; poplatky dle
veřejnoprávní smlouvy - 9 000,00 Kč; příspěvek DSO - 4 300,00 Kč.
Částka: 68800.00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
K položce: B.IV.2.

Doplňující informace:
672 - Výnosy z transferů = neinvestiční transfery - 224 802,62 Kč; příspěvek státní správa - 83 300,00 Kč; příspěvek od ÚP - 263 000,00 Kč; kompenzační bonus - 1
8 787,85 Kč; časové rozpuštění transferů - 211 131,52 Kč.
Částka: 801021.99

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.II. Tvorba fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Přebytky hospodaření z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.III. Čerpání fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.IV. Konečný stav fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 9
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G. Stavby 31.687.911,91 6.045.686,00 25.642.225,91 25.508.863,61
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 3.193.934,50 924.720,00 2.269.214,50 2.309.630,50
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 18.197.289,55 2.609.383,00 15.587.906,55 15.558.612,55
G.5. Jiné inženýrské sítě 8.779.534,86 2.148.251,00 6.631.283,86 6.807.359,86
G.6. Ostatní stavby 1.517.153,00 363.332,00 1.153.821,00 833.260,70

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
H. Pozemky 1.951.297,13 1.951.297,13 1.778.136,13
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky 89.726,00 89.726,00 89.726,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 997.415,60 997.415,60 826.798,60
H.4. Zastavěná plocha 785.374,03 785.374,03 782.830,03
H.5. Ostatní pozemky 78.781,50 78.781,50 78.781,50



Licence:DEO5 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Šárka Šmídová Okamžik sestavení: 15.02.2023 8h29m41s Strana: 10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

**** Konec sestavy ****


